dtslALMT
üJF ; Assembien Legrsiatrva

DOMINGOS

*:'J§§rld;u*!' "

ffi--
I
@

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO I CNPJ: 03 929 O+ç/OOOtl
Avenida André Antônio Maggi, n'ó, setor A, CPA , CEP 78049-

H

Secretaria de Gestão de Pessoas

l\Ê"q"***
',',.8

;'"t i I t r-;i'lia'

ABAID PARREIRA
de Pessoas

PORTARI A,N" 2991202I

O SECRETÁRIO DE GESTÃO UN PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIvA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa

Diretora n' 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder à servidora LIGIA CONCEIÇÃO ntgUtRO DE ASSIS, marrícula n"25122,30

(trinta) dias de licença para tratarnento de saúde, em prorrogação, no período de 16/1012021

al4l11l202l, nos termos do artigo 231 da t,ei Complementar no 04, de 15.10.90, confbrme

consta no Processo n'07812021, de 1911012021, do ISSSPL, e Protocolo n'202117770.149-

2, de l9ll0l202l.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 19 de outubrc de202l,

no slc
L\$"1

www. al. mt. gov. b r @ FaceALMT Ç rosl ssts-dotçi

roublicado no D.O.E..,,*M'